
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 grudnia 2024 r. 

Poz. 1888 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA ZDROWIA 1) 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie programu pilotażowego „Profilaktyka 40 PLUS” 

Na podstawie art. 48e ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146, 858, 1222, 1593 i 1615) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 14 czerwca 2021 r. w sprawie programu pilotażowego „Profilaktyka 

40 PLUS” (Dz. U. z 2024 r. poz. 549 i 932) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Okres realizacji programu pilotażowego obejmuje: 

1) etap realizacji programu pilotażowego, który trwa od dnia 1 lipca 2021 r. do dnia 30 kwietnia 2025 r.; 

2) etap ewaluacji programu pilotażowego, który trwa do dnia 30 czerwca 2025 r. i obejmuje okres realizacji pro-

gramu pilotażowego od dnia 1 sierpnia 2024 r. do dnia 30 kwietnia 2025 r.”; 

2) § 7b otrzymuje brzmienie: 

„§ 7b. Świadczeniobiorca ma prawo do skorzystania po raz kolejny ze świadczeń opieki zdrowotnej udzielanych 

w ramach programu pilotażowego, pod warunkiem że od udzielenia świadczeń opieki zdrowotnej w ramach tego pro-

gramu po raz ostatni upłynęło co najmniej 12 miesięcy.”; 

3) w § 9 uchyla się pkt 1a; 

4) w § 11 wyrazy „30 września 2024 r.” zastępuje się wyrazami „30 czerwca 2025 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2024 r. 

Minister Zdrowia: wz. W. Konieczny 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 


